Necrolog. Subsemnaţii cu inima
zdrobită de durere aducem la cunoş
tinţa numeroaselor rudend, amic» şi
cunoscuţi, că prea iubitul şi scumpul
nostru Nicolae N. Pană, elev de far
macie, după scurte suferinţe a Încetat
din vieaţă, în etate de 23 ani Marţi, în
5/18 Iunie 1912 în Focşani (România).
Fiind imposibilă transportarea defunc
tului la locul naşterii, înmormântarea
se va face în cimiteriul din Focşani,
Vineri la ora 3 p. m. după ritul biseri-
cei gr. or Dormi în pace suflet nobil!
Zârneşti, jîn 5/18 Iunie 1912. Nicolae
Pană şi Soţia Maria nâsc. Dan, părinţi
Valeriu Fană, abs. teoî., învăţ,, frate.
Bucura Pană m. Stoica Garoîu, loan
Dan, farm. Pompiliu Dan, înv. Ana Dan
m. I. Gligore, not. cerc. Elena Dan văd.
I. Comşia Baiu, Iustina Dan măr. Emil
Reit, înv. unchi şi mătuşi.

— Jalnicii: văd.